
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального

Об утверждении списка обучающихся на региональный этап Всероссийской 
олимпиады школьников 2019-2020 учебного года

В период с 11 января по 22 февраля 2020 года в г.Омске состоится региональный этап 
Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года, в работе которой 
примут участие обучающиеся Оконешниковского муниципального района. В связи с 
этим

1.Утвердить список участников на региональный этап Всероссийской олимпиады 
школьников 2019-2020 учебного года. (Приложение 1).

района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 
__________e-mail: uo-okon@mail.ru____________________

ПРИКАЗ

09 января 2020 г. № 1 «Е»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления образования Е.Н. Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru


№ ФИО участника Класс Возрастная параллель

1 Зима Анастасия Евгеньевна 9 Обществознание (9̂

2 Маничкина Анастасия Максимовна 9 Обществознание (91

I     .......        1_.. .. ................. ....................... .....
3 Жевлаков Матвей Николаевич 7 Обществознание (71

4 Гиматова Елизавета Александровна 9 Физическая культура (девочки) (9)

•1    .......
5 Подъяпольская Анастасия 9 Физическая культура (девочки) (9)

Андреевна

Приложение 1 
К приказу Управления образования 

№_1 «Е» от 09 января 2020 г.

школа Наставники

МБОУ "Золотонивская Штраух Оксана Юрьевна 
СШ"

МБОУ
"Оконешниковская
СШ"

Бережная Ирина Алексеевна

МБОУ
"Оконешниковская
СШ"

Бережная Ирина Алексеевна

МБОУ "Любимовская Козий Альбина Алексеевна 
СШ”

МБОУ Атрощенко Сергей Александрович
"Оконешниковская
СШ"



6  Быков И горь Михайлович 10 Физическая культура (мальчики)
(101

7 Хоменко Евгений Валерьевич 10 Физическая культура (мальчики)
(10)

8 Давыдов Кирилл Станиславович 7 География (7)

9 Кан Валерия Евгеньевна 11 Литература (11)

10 Мищенко Максим Александрович 10 Физика (10)

11 Омельченко Юрий Владимирович 9 I Физика (9)

12 Кравец Ирина Олеговна 7 Физика (7)

13 Жевлаков Матвей Николаевич 7 История (7)

№ ФИО участника Класс Возрастная параллель школа Наставники

МБОУ "Любимовская Козий Альбина Алексеевна 
СШ"

МБОУ "Любимовская Козий Альбина Алексеевна 
СШ"

МБОУ "Красовская Аленич Татьяна Михайловна 
СШ"

МБОУ "Сергеевская Холдина Ирина Викторовна 
СШ"

МБОУ Шварёва галина Александровна
"Оконешниковская
СШ"

МБОУ Ремизова Татьяна Константиновна
"Оконешниковская
СШ"

МБОУ "Красовская Столетова Валентина Ивановна 
СШ"

МБОУ Бережная Ирина Алексеевна
"Оконешниковская



№ ФИО участника Класс Возрастная параллель

14 Бондюченко Виктория Максимовна 7 История (7)

15 Бефус Анастасия Александровна 8 И с то рия  (8)

16 Искоренко Елизавета Алексеевна 10 И с то рия  (10)

17 Лешонок Александрина Викторовна 11 Право (11)

школа Наставники

СШ"

МБОУ Бережная Ирина Алексеевна
"Оконешниковская
СШ"

МБОУ Бережная Ирина Алексеевна
"Оконешниковская
СШ"

МБОУ "Золотонивская Фалетёнок Надежда Алексеевна 
СШ"

МБОУ "Золотонивская Штраух Оксана Юрьевна 
СШ"


